
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа д.Четай                                                        

Кильмезского района Кировской области 

ПРИКАЗ 

02.04.2021                                                                                                  №18 

Об утверждении Положения о школьном спортивном клубе 

В целях исполнения подпункта «б» пункта1 Перечня поручений 

Президента Российской федерации от 22 ноября 2019 годы №2397 и пункта 

20 приложения №2 к Межотраслевой программе развития школьного спорта, 

утвержденной приказом Министерства спорта Российской Федерации и 

Министерства просвещения Российской Федерации от 25 ноября 2019 года 

№970/639, на основании решения педагогического совета школы протокол от 

09.02.2021 №3 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе. 

2. Положение о школьном спортивном клубе разместить на 

официальном сайте ОО. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                       Т.Р.Калимуллина 


		2021-08-12T17:17:11+0300
	Калимуллина Таньзиля Рашитовна




